1.7 Emisja, wykup i spłata instrumentów nieudziałowych i kapitałowych

W okresie objętym niniejszym raportem Selena FM S.A. nie przeprowadziła żadnych transakcji w zakresie emisji,

wykupu lub spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych.

Rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny
za okres od 1 lipca do 30 września 2020 roku

Grupa Kapitałowa Selena  12

Informacje uzupełniające
do raportu kwartalnego

1.8 Podział zysku za 2019 rok

W dniu 10 czerwca 2020 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Selena FM S.A. podjęło uchwałę

o dokonaniu podziału zysku netto Spółki za 2019 rok w wysokości  52 663 039,31 PLN w następujący sposób:

kwotę 9 775 999,90 PLN, przeznaczyć na pokrycie strat z lat ubiegłych; pozostałą kwotę, w wysokości

42 887 039,41 PLN przekazać w całości na kapitał zapasowy Spółki.

1.9 Główni akcjonariusze Jednostki Dominującej

Udział znaczących akcjonariuszy w kapitale akcyjnym oraz w głosach Jednostki Dominującej na dzień publikacji

niniejszego raportu przedstawia poniższa tabela.

Akcjonariusz
Rodzaj akcji

Liczba objętych
akcji

Udział w kapitale
akcyjnym

Liczba głosów
Udział w głosach

na WZA

Syrius Investments S.a.r.l.*
Imienne uprzywilejowane 4 000 000 17,52% 8 000 000 29,81%

Na okaziciela 13 813 000 60,49% 13 813 000 51,48%

Quercus Towarzystwo Funduszy
Inwestycyjnych S.A.

Na okaziciela 1 857 004 8,13% 1 857 004 6,92%

* jednostka kontrolowana przez Krzysztofa Domareckiego, Prezesa Zarządu Selena FM S.A.

 stan na dzień 22 października 2020 roku, na podstawie danych z KDPW

1.10 Akcje posiadane przez osoby zarządzające i nadzorujące

Zestawienie akcji Jednostki Dominującej w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących Jednostkę

Dominującą na dzień publikacji niniejszego raportu przedstawia poniższa tabela.

Imię i Nazwisko Stanowisko Liczba posiadanych akcji  Wartość nominalna akcji (zł)

Syrius Investments S.a.r.l.* - 17 813 000 890 650

* jednostka kontrolowana przez Krzysztofa Domareckiego, Prezesa Zarządu Selena FM S.A.